
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

 

от 21.10.2019 года                                                                                         № 1244  
   

п. Шексна 

 

                                               

Об утверждении Условий приема загрязняющих веществ в сточных 

водах, отводимых абонентами в систему канализации                                   

ООО «Шексна-Водоканал»  

 

 

 Рассмотрев Условия приема загрязняющих веществ в сточных водах, 

отводимых абонентами в систему канализации ООО «Шексна-Водоканал», в 

соответствии с Правилами пользования системами коммунального 

водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 12.02.1999 года № 167, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить Условия приема загрязняющих веществ в сточных водах, 

отводимых абонентами в систему канализации ООО «Шексна-Водоканал». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 


